
 

 

 

この度、Ｈ 24年度第 2回治験推進講演会を開催することとなりました。 

院内コメディカルの方だけでなく、『治験』に関心のある教職員、または 

学生の方など、どなたでも大歓迎です。 

ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう 

お願い申し上げます。                                                       

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

日時：平成 25 年 1 月 28 日（月）18：00～19：00 

場所：教育・研究棟 2 階 大教室 4  

開会挨拶 臨床試験センター 副センター長 山崎 晶司 

臨床試験センタ－講演 「治験とは・・・？」 

演題： 「分子標的薬と皮膚科のかかわり」 

             皮膚科 教授  大槻 マミ太郎 先生 

お問い合わせ：臨床試験センター 内線 ２０９８  

 

《教育・研究棟 ２階》 


